О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 2005 года N 1312

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 марта 2007 года N 227
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу   Правительства Республики постановление
Казахстан от 29 декабря 2005 года N 1312 "Об утверждении ставок к налоговой базе
для исчисления роялти при строительстве и (или) эксплуатации подземных сооружений
, не связанных с разведкой и (или) добычей полезных ископаемых" (САПП Республики
Казахстан, 2005 г., N 50, ст. 646).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан